那工第 ３８８７号

令和４年 12 月 15 日

保護者各位

沖縄県立那覇工業高等学校

校 長  宮城 哲夫

                                        （公印省略）

令和４年度卒業発表会について（案内）

年の瀬を迎え何かと忙しい年末ですが、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。平素より本学校教育に対し、ご指導・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、本校服飾デザイン科におきましては、学習活動の一環として、卒業発表会を開催いたしま

す。卒業を前に、生徒たちが三年間学んできた成果を展示・発表・販売を通し、お披露目の場に

したいと現在準備中です。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、生徒の学習活動の成果を御覧いただき御指導を賜

りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年 1 月 21 日（土）

       受   付  １３：３０～

      開   場  １４：００～

       展示・販売  １４：００～

       舞 台 発 表  １４：３０～１５：３０

２ 場 所  アイム・ユニバースてだこホール（小ホール）

※ 会場の新型コロナウイルス感染防止ガイドラインに従い、以下の事項の遵守をお願いします。

・マスクの常時着用

・入館時及び退出時には手指消毒をお願いします。

・濃厚接触の疑いのある方、体調不良の方は入場をお断りします。

・万が一に備え、全員の連絡先をお伺いします。

  ☆コロナの状況によってはホール側の指示で当日、人数制限がある可能性もあります。その際に

はご了承下さい。

※ 同封の入場券に必要事項を記入し、当日ご持参ください。「入場券・健康チェックシート」が無い

場合、入場をお断りする場合があります。